
 

UCHWAŁA NR LXIII/505/23 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 4.267.119,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 1.474.806,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1.788.140,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 136.390,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 82.488.406,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 64.922.823,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 17.565.583,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 95.178.051,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 64.904.742,00 zł, 

b) wydatki majątkowe: 30.273.309,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 12.689.645,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie - 200.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie - 701.476,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 5006



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 

344.457,00 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie - 11.443.712,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6 Otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 14.489.645,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetowych w wysokości 1.800.000,00 zł.”,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 8 ustęp 4 otrzymuje brzmienie:  

,,4. Ustala się dochody w kwocie 3.645.312,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 4.371.127,00 zł na pokrycie kosztów systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”. 

§ 7. Zmienia się załącznik udzielanych dotacji z budżetu Gminy Mońki na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do uchwały. 

§ 8. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w roku budżetowym w kwocie 1 000 000 ,00 zł. 

§ 9. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Barbara Iwona Iwanicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5006



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -748 991,00 331 712,00

0,00 0,00

75615 -221,00 309 189,00

0,00 0,00

0,00 309 186,00

0,00 3,00

-221,00 0,00

75616 -748 770,00 2 823,00

0,00 0,00

-468 600,00 0,00

-130 170,00 0,00

0,00 223,00

-150 000,00 0,00

0,00 2 600,00

75618 0,00 19 700,00

0,00 0,00

0,00 13 400,00

0,00 6 300,00

758 0,00 3 848 619,00

0,00 0,00

75801 0,00 38 052,00

0,00 0,00

0,00 38 052,00

75802 0,00 3 750 666,00

0,00 0,00

0,00 3 750 666,00

75814 0,00 59 901,00

0,00 0,00

0,00 59 901,00

851 0,00 1 151,00

0,00 0,00

85154 0,00 1 151,00

0,00 0,00

0,00 1 151,000970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 151,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 1 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 59 901,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 750 666,00

Różne rozliczenia finansowe 498 903,00 558 804,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 3 750 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 259 905,00 12 297 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 259 905,00 12 297 957,00

Różne rozliczenia 23 684 279,00 27 532 898,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 19 900,00 33 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 96 300,00 102 600,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
769 167,00 788 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 597 240,00 447 240,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
6 900,00 9 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 934 083,00 803 913,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 122 320,00 122 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 497 289,00 3 028 689,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 103,00 8 882,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 667 623,00 4 921 676,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 352 344,00 3 661 530,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 561,00 1 564,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 648 994,00 3 957 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

19 163 367,00 18 746 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/505/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5006



900 -725 815,00 59 452,00

0,00 22 862,00

90002 -725 815,00 2 250,00

0,00 0,00

-725 815,00 0,00

0,00 2 250,00

90005 0,00 22 300,00

0,00 0,00

0,00 22 300,00

90095 0,00 34 902,00

0,00 22 862,00

0,00 12 040,00

0,00 22 862,00

razem: -1 474 806,00 4 240 934,00

0,00 22 862,00

758 0,00 26 185,00

0,00 0,00

75814 0,00 26 185,00

0,00 0,00

0,00 26 185,00

razem: 0,00 26 185,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 474 806,00 4 267 119,00

0,00 22 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 448 539,00 4 471 401,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 79 696 093,00 82 488 406,00

bieżące

bieżące 8 825 644,00 8 825 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 363 350,00 4 363 350,00

Rodzaj Zlecone

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 185,00

majątkowe 17 539 398,00 17 565 583,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 26 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 26 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 189,00 108 051,00

majątkowe

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 22 862,00

bieżące 53 331 051,00 56 097 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 22 862,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 000,00 40 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 700,00 62 000,00

Pozostała działalność 896 863,00 931 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 001,00 7 251,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 700,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 371 127,00 3 645 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 22 862,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 377 628,00 3 654 063,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 373 116,00 4 706 753,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5006



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

23 977 473,00 3 355 302,00 3 355 302,00 3 349,00 3 351 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 622 171,00 20 622 171,00 0,00

-11 426,00 -11 426,00 -11 426,00 0,00 -11 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 189,00 457 554,00 457 554,00 0,00 457 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 635,00 50 635,00 0,00

24 474 236,00 3 801 430,00 3 801 430,00 3 349,00 3 798 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 672 806,00 20 672 806,00 0,00

840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 964,00 839 964,00 839 964,00 0,00 839 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 964,00 1 199 964,00 1 199 964,00 0,00 1 199 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 188 812,00 1 845 382,00 1 845 382,00 3 349,00 1 842 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 343 430,00 20 343 430,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 819,00 97 554,00 97 554,00 0,00 97 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 265,00 38 265,00 0,00

22 324 631,00 1 942 936,00 1 942 936,00 3 349,00 1 939 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 381 695,00 20 381 695,00 0,00

120 935,00 120 935,00 120 935,00 0,00 120 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 554,00 56 554,00 56 554,00 0,00 56 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 489,00 177 489,00 177 489,00 0,00 177 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 131,00 544 131,00 544 131,00 0,00 544 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 131,00 585 131,00 585 131,00 0,00 585 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 307 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 430,00 9 307 430,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 265,00 38 265,00 0,00

9 345 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 345 695,00 9 345 695,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 036 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 036 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 036 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 036 000,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/505/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5006



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

855 950,00 669 920,00 669 920,00 0,00 669 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 030,00 186 030,00 0,00

-11 426,00 -11 426,00 -11 426,00 0,00 -11 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00 12 370,00 0,00

856 894,00 658 494,00 658 494,00 0,00 658 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 400,00 198 400,00 0,00

35 279,00 35 279,00 35 279,00 0,00 35 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 426,00 -11 426,00 -11 426,00 0,00 -11 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 853,00 23 853,00 23 853,00 0,00 23 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 510,00 26 510,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00 12 370,00 0,00

38 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 880,00 38 880,00 0,00

7 000 266,00 5 779 004,00 5 403 474,00 4 432 324,00 971 150,00 0,00 366 000,00 9 530,00 0,00 0,00 1 221 262,00 1 221 262,00 0,00

-5 530,00 -5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 530,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530,00 5 530,00 0,00

7 020 266,00 5 793 474,00 5 423 474,00 4 432 324,00 991 150,00 0,00 366 000,00 4 000,00 0,00 0,00 1 226 792,00 1 226 792,00 0,00

6 480 233,00 5 298 971,00 5 278 441,00 4 432 324,00 846 117,00 0,00 11 000,00 9 530,00 0,00 0,00 1 181 262,00 1 181 262,00 0,00

-5 530,00 -5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 530,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530,00 5 530,00 0,00

6 500 233,00 5 313 441,00 5 298 441,00 4 432 324,00 866 117,00 0,00 11 000,00 4 000,00 0,00 0,00 1 186 792,00 1 186 792,00 0,00

268 200,00 268 200,00 268 200,00 0,00 268 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 200,00 288 200,00 288 200,00 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 530,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 530,00 -5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 505,00 381 505,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530,00 5 530,00 0,00

387 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 035,00 387 035,00 0,00

99 000,00 99 000,00 84 000,00 15 650,00 68 350,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 932,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 932,00 110 932,00 84 000,00 15 650,00 68 350,00 11 932,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 74 000,00 15 650,00 58 350,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 932,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 932,00 100 932,00 74 000,00 15 650,00 58 350,00 11 932,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 932,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 932,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 000,00 1 089 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 000,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00

1 805 000,00 1 805 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 387 035,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 5 530,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 381 505,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 488 669,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 5 530,00 0,00

po zmianach 488 669,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 483 139,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 5 530,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 483 139,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5006



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 089 000,00 1 089 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 000,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00

1 805 000,00 1 805 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1 084 000,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 000,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

25 151 839,00 25 127 362,00 23 648 218,00 20 381 042,00 3 267 176,00 1 166 000,00 95 396,00 217 748,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00

-112 726,00 -112 726,00 -112 726,00 -112 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 000,00 384 000,00 369 194,00 369 194,00 0,00 14 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 423 113,00 25 398 636,00 23 904 686,00 20 637 510,00 3 267 176,00 1 180 806,00 95 396,00 217 748,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00

14 108 097,00 14 108 097,00 14 043 250,00 12 230 628,00 1 812 622,00 0,00 56 446,00 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 194,00 369 194,00 369 194,00 369 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 477 291,00 14 477 291,00 14 412 444,00 12 599 822,00 1 812 622,00 0,00 56 446,00 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 386 235,00 7 386 235,00 7 386 235,00 7 386 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 194,00 369 194,00 369 194,00 369 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 755 429,00 7 755 429,00 7 755 429,00 7 755 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 597 557,00 5 597 557,00 4 217 210,00 3 715 941,00 501 269,00 1 166 000,00 5 000,00 209 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 726,00 -112 726,00 -112 726,00 -112 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 806,00 14 806,00 0,00 0,00 0,00 14 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 499 637,00 5 499 637,00 4 104 484,00 3 603 215,00 501 269,00 1 180 806,00 5 000,00 209 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 806,00 14 806,00 0,00 0,00 0,00 14 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 806,00 14 806,00 0,00 0,00 0,00 14 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 343,00 2 050 343,00 2 050 343,00 2 050 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 726,00 -112 726,00 -112 726,00 -112 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937 617,00 1 937 617,00 1 937 617,00 1 937 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 217 605,00 5 895 604,00 5 895 604,00 298 320,00 5 597 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 001,00 1 322 001,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 107,00 73 107,00 46 210,00 0,00 46 210,00 0,00 0,00 26 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 290 712,00 5 968 711,00 5 941 814,00 298 320,00 5 643 494,00 0,00 0,00 26 897,00 0,00 0,00 1 322 001,00 1 322 001,00 0,00

641 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 446,00 40 446,00 40 446,00 0,00 40 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 446,00 681 446,00 681 446,00 0,00 681 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 322 001,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 322 001,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5006



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 446,00 22 446,00 22 446,00 0,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 446,00 48 446,00 48 446,00 0,00 48 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 551,00 695 550,00 695 550,00 0,00 695 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 001,00 1 322 001,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 661,00 32 661,00 5 764,00 0,00 5 764,00 0,00 0,00 26 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 212,00 728 211,00 701 314,00 0,00 701 314,00 0,00 0,00 26 897,00 0,00 0,00 1 322 001,00 1 322 001,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 764,00 5 764,00 5 764,00 0,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 764,00 35 764,00 35 764,00 0,00 35 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 862,00 22 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 862,00 22 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 016 890,00 2 941 550,00 130 870,00 0,00 130 870,00 2 810 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 340,00 75 340,00 0,00

-5 764,00 -5 764,00 -5 764,00 0,00 -5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 382,00 44 382,00 0,00 0,00 0,00 44 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 055 508,00 2 980 168,00 125 106,00 0,00 125 106,00 2 855 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 340,00 75 340,00 0,00

1 677 960,00 1 602 620,00 124 940,00 0,00 124 940,00 1 477 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 340,00 75 340,00 0,00

-5 764,00 -5 764,00 -5 764,00 0,00 -5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 196,00 1 596 856,00 119 176,00 0,00 119 176,00 1 477 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 340,00 75 340,00 0,00

56 176,00 56 176,00 56 176,00 0,00 56 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 764,00 -5 764,00 -5 764,00 0,00 -5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 412,00 50 412,00 50 412,00 0,00 50 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 000,00 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 382,00 44 382,00 0,00 0,00 0,00 44 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 382,00 1 377 382,00 0,00 0,00 0,00 1 377 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 000,00 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 382,00 44 382,00 0,00 0,00 0,00 44 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 382,00 1 377 382,00 0,00 0,00 0,00 1 377 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 932 742,00 440 721,00 45 721,00 0,00 45 721,00 375 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 492 021,00 5 492 021,00 0,00

-944,00 -944,00 -944,00 0,00 -944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 956 798,00 464 777,00 44 777,00 0,00 44 777,00 400 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 492 021,00 5 492 021,00 0,00

5 504 442,00 12 421,00 12 421,00 0,00 12 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 492 021,00 5 492 021,00 0,00

-944,00 -944,00 -944,00 0,00 -944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 503 498,00 11 477,00 11 477,00 0,00 11 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 492 021,00 5 492 021,00 0,00po zmianach 312 207,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 312 207,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 312 207,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 312 207,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 322 001,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 322 001,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5006



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 421,00 12 421,00 12 421,00 0,00 12 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-944,00 -944,00 -944,00 0,00 -944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 477,00 11 477,00 11 477,00 0,00 11 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 300,00 428 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 375 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 300,00 453 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 400 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 755 395,00 53 808 251,00 45 835 354,00 27 669 680,00 18 165 674,00 4 351 680,00 2 112 285,00 424 932,00 0,00 1 084 000,00 29 947 144,00 29 947 144,00 0,00

-136 390,00 -136 390,00 -130 860,00 -112 726,00 -18 134,00 0,00 0,00 -5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788 140,00 1 731 975,00 892 958,00 369 194,00 523 764,00 96 120,00 0,00 26 897,00 0,00 716 000,00 56 165,00 56 165,00 0,00

85 407 145,00 55 403 836,00 46 597 452,00 27 926 148,00 18 671 304,00 4 447 800,00 2 112 285,00 446 299,00 0,00 1 800 000,00 30 003 309,00 30 003 309,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 500 906,00 9 500 906,00 3 904 588,00 1 730 180,00 2 174 408,00 0,00 5 596 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500 906,00 9 500 906,00 3 904 588,00 1 730 180,00 2 174 408,00 0,00 5 596 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 5 530,00 0,00

po zmianach 8 528 949,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 523 419,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5006



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6057

6059

6370

60095

6050

6060

720

72095

6057

6059

750

75023

6050

6057

6059

Wykaz zadań inwestycyjny Gminy Mońki na 2023 r.

Projekt "Cyfrowa Gmina" 101 634,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 035,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 387 035,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 634,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 186 792,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 123,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Mońkach 698 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 511,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 55 511,00

Administracja publiczna 1 226 792,00

Pozostała działalność 370 072,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 561,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 314 561,00

Rębak do gałęzi FS we wsi Czekołdy 11 557,00

Zamiatarka FS we wsi Masie 14 953,00

Informatyka 370 072,00

Przebudowa kanału deszczowego ul Kolejowa-Wyzwolenia-

al.Niepodległości
29 520,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 880,00

Garaż blaszak w m. Świerzbienie 12 370,00

Pozostała działalność 198 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 520,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w mieście Mońki etap II- budowa 

zbiornika retencyjnego wraz z modernizacją separatora
130 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 000 000,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 0,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 5 000 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy na odcinku od 

początku wsi Sikory do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1404B
3 162 458,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 873 542,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy na odcinku od 

początku wsi Sikory do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1404B
2 873 542,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 0,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 5 249 956,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 162 458,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 

0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095
1 263 245,00

Przebudowa drogi gminnej nr 128529B we wsi Kulesze 1 132 494,00

Przebudowa drogi gminnej od DK 65 do wsi Magnusze (kolonia) 1 600 000,00

Drogi publiczne gminne 20 381 695,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 345 695,00

Dokumentacja projektowa dróg na terenie Gminy Mońki 100 000,00

Treść Wartość

Transport i łączność 20 580 095,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/505/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5006



75075

6060

801

80148

6060

853

85395

6060

855

85516

6050

900

90095

6057

6059

921

92109

6050

6060

926

92601

6050

6057

6059

6370

Razem 29 908 098,00

Dostawa i montaż trybun na stadionie miejskim w Mońkach 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 747 500,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 4 747 500,00

Dostawa i montaż trybun na stadionie miejskim w Mońkach 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 550,00

Budowa trybun na Stadionie Miejskim w Mońkach 113 550,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 432 314,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 657,00

Budowa trybun na Stadionie Miejskim w Mońkach 198 657,00

Kultura fizyczna 5 492 021,00

Obiekty sportowe 5 492 021,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 314,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 039,00

Altana we wsi Dzieżki 14 906,00

Altana we wsi Sikory 10 133,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 340,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 301,00

Budowa podjazdu do światlicy we wsi Dziękonie 50 301,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 327,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w centrum Moniek" 634 327,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 340,00

Pozostała działalność 1 322 001,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 674,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w centrum Moniek" 687 674,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 300,00

Rozbudowa żłobka "Słoneczny Zakątek w Mońkach" 323 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 322 001,00

Zakup samochodu przeznaczonego do przewozu osób z 

niepełnosprawnością
494 000,00

Rodzina 323 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 323 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 494 000,00

Pozostała działalność 494 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 494 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 24 477,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 477,00

Zestaw kociołków elektrycznych 24 477,00

 Witacze Miasta Mońki na drodze krajowej DK Ełk-Mońki-Białystok 40 000,00

Oświata i wychowanie 24 477,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5006



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

1 1 800 000,00

2 701 476,00

3 13 243 712,00

4 200 000,00

1 4

Przychody ogółem: 14 489 645,00

1 344 457,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/505/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5006



 
 
 

 
 
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2023 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1 477 680,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

55 000,00   
345 000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 377 382,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 
80104 § 2350 
80104 § 2830 0,00 

1 166 000,00 
3 026,00 

14 806,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 
92 711,00 

 0,00 0,00 3 

Związek Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego 

85395 § 6470 2 500,00 0,00 0,00 

     4 

Dotacja dla OSP w terenu 
Gminy Mońki 
75412 § 2820 11 932,00   

 OGÓŁEM 92 711,00 2 855 062,00 0,00  OGÓŁEM 414 432,00 1 183 832,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/505/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5006



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/505/23 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 22 września 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2023 rok 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów dokonano 

następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na: 

I. 1. Dochody wzrosły o kwotę 2.792.313,00 zł i wynikało to z: 

1) Zweryfikowano wykonanie dochodów na 31.08.2023 r. (wprowadzono dochody nieuwzględnione w planie 

oraz zweryfikowano po dotychczasowym wykonaniu plan dochodów na 2023 r); 

2) Środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej – 3.750.666,00 zł; 

3) Środki z realizacji projektu – dotyczące audytu energetycznego kwota 22.862,00 zł; 

4) Środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej – kwota 38.052,00 zł; 

5) Zmniejszono środki z wpłat dotyczących gospodarowania odpadami - kwota 725.815,00 zł; 

6) Zmniejszono planowane środki dotyczące podatku od czynności cywilnoprawnych kwota 150.000,00 zł. 

2. Wydatki wzrosły o kwotę 1.651.750,00 zł i wynikało to z: 

1) Wprowadzono do budżetu po stronie wydatkowej zadania, na które otrzymano dochody; 

2) Wprowadzono dotację dla OSP kwota - 11.932,00 zł; 

3) Zwiększono dotację na zadania z zakresu sportu - kwota 25.000,00 zł; 

4) Zwiększono dotację dla biblioteki – kwota 44.382,00 zł (wzrost wynagrodzeń i zakup niezbędnych 

urządzeń w działalności edukacyjno - kulturalnej) kwota – 44.382,00 zł; 

5) Zakup kamer, podłączenie i udostępnienie transmisji danych na potrzeby systemu monitoringu miejskiego 

w Mońkach przy ul. Witosa kwota – 20.000,00 zł; 

6) Zwiększono środki na obsługę długu kwota 716.000,00 zł; 

7) Uzupełniono brakujące kwoty na wydatkach bieżących wynikające z realizacji budżetu; 

8) Przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wniosek dyrektorów jednostek. 

II. Załączniki: inwestycyjny na 2023 r., załącznik przychodów i rozchodów oraz udzielonych dotacji  

na 2023 roku uległy zmianie w związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy na 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5006


		2023-10-02T13:31:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




